

---

## **Achizitie ( PACHET ) IMPRIMATE TIPIZATE, pentru SDEE TN Sucursala Bistrita.**

I.D.: 44666446

---

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.172,00 RON - 1.172,00 RON

---

Descriere: Furnizare pachet imprimate tiparite pe Hartie offset 70g/mp, conform modelelor din Caietul de Sarcini anexat.: 1. Bon miscare contor: Format A5, Set 2 coli - hartie autocopiativa , in bloc de 50 seturi (100 pagini), coperta carton, inseriate incepand cu seria nr. de la 170101 - pana la 175100 - 100 blocuri pret/bloc : 6.65 lei x 100 = 665 lei 2. Cerere tip de racordare pentru loc de consum casnic: Format A4 F - 2000 buc; pret/buc : 0,042 x 2000 = 84 lei 3. Fisa de solutie: Format A4 F/V - 3000 buc pret/buc : 0.057 x 3000 = 171 lei 4. Declaratie autenticitate date: Format A4 F - 3000 buc pret/buc : 0.042 x 3000 = 126 lei 5. Cerere incheiere contract de racordare: Format A4 F - 2000 buc pret/buc : 0.042 x 2000 = 84 lei 6. Cerere tip de racordare pentru loc de consum noncasnic : Format A4 F - 1000 buc pret/buc : 0.042 x 1000 = 42 lei

---